

Styremøte i Norsk Spaniel Klub

avdeling Sogn og Fjordane



25. nov 2020 Teams frå kl. 20.00 til 21.10

Til stades:

Laila Røneid, Inger Handegård, Hilde Rotihaug, Linn Didriksen Solsvik (vara)

Meldt fråfall:

Nr	Gjennomgang av saker frå forrige møte	Kven gjer kva når
	Referatet frå forrige møtet vart godkjent	
10/20	Dommarutdanning jakt Avdelingen ønsker at elever får ein dommarelevperm på same måte som elever som skal bli ettersøksdommarar.	Laila oversender til NSK sin jaktkomite
18/20	Apportvilt Inger ber om ny rekning frå Østfold. (Ikkje fått enno) Hans kan skaffe dersom me kan hente. Spør medlemmene.	
26/20	Dommarseminar ettersøk/samling Hilde har hatt kontakt med hotell. Skal ta ny slutt november/start desember – blir forhåpentligvis i januar/februar. Dommarane vert forespurt om aktuell dato. Korona er ei utfordring.	Hilde jobbar vidare Tek kontakt med KG ettersøk for eventuelt samarbeid
29/20	Prøvar/utstilling 2021 Alt ligg i terminlista	
30/20	Utstilling 9-10 oktober Vart vellukka Manglar faktura frå Sunnfjord hundeklubb + rosettar	
33/20	Årsmøtedato 13 februar – Skei hotell klokka 12.00 Det blir fagtema som vanleg. Laila sender melding til valnemnda. Spør om fagtema i e-post til medlemmene. Spørsmål på FB har ikkje gitt respons. Frist valnemnd + saker = 15 januar	Laila ventar på svar frå hotell
34/20	Rosettar til vinnarar sporprøvar Er delt ut/sendt ut	
	Nye saker	
35/20	Informasjons-epost til medlemmene før jul	Kladdar på google docs. Inger sender ut.
36/20	Adventskalender 2020 – Hilde lager Premiar – gavekort på aktivitet – verdi 400-200-100	Hilde lagar google forms Legg ut veke til veke
37/29	Rekneskap Sende purring for trimmekurs	Inger
38/29	Referat frå KG ettersøk -Disp utdanningsreglar – må åpnast opp/informerast til andre som også slit med å få gått elevarbeid for starte som aspirant, bl.a. ein i vår avdeling. -Flott med e-kurs. -Nytt kurs i studieforbundet 385 Kurs for sporleggere - blodsporprøver -Det må presiserast i kva tilfelle NKK-rep kan endre på dommar sin premiegrad/poeng. -Evaluering er flott – me ventar på skjema -Dommermøte bevegelige prøver – korleis i all verda skal det gå til? - Lang prøveperiode, dommermøte etter kvart bevegelige spor? Kva med dei som treng kritikken sin for godkjenning av ettersøkshund,	Inger lager google docs Me sender tilbakemelding til KG-ettersøk

	skal dei ikkje få den før prøveperioden er ute? -NV(F)CH – styret stiller oss svært undrande og kritiske til det som vert lagt fram. -Kurskompendium er bra!	
39/30	Bestilling rosetter Hugs raude excellent rosetter Bestill med tanke på 6 raser vaksne og 4 raser kvelp påmeldt Blodspor-championat – bestill nye Bruksrosetter som i år – hugs 2 dagars prøve Dobbelt rallystevne Hugs sett på DATO for når me må ha rosettane! Få stadfesting på motatt bestilling (me falt ut av bestilling i år)	Laila les korrektur på bestilling Inger bestiller

Neste styremøte: 20. januar kl. 20.00 – Laila lagar arrangement